Ofício Comissões

Blumenau, em 25 de agosto de 2021

Ao
Representante Legal da BLUMOB - Concessionária de Transporte Urbano de Blumenau SPE Ltda

        Prezado Senhor,

        Nos termos do art. 3º, caput da Lei nº 1.579/1952 e art. 68, caput, do Regimento Interno desta
casa, fica V. Sa. INTIMADA para prestar depoimento, na condição de testemunha, na Comissão
Parlamentar de Inquérito , constituída pela Resolução MD n° 3645/2021, que visa investigar aspectos
relacionados ao contrato n°42/2017, firmado entre o Município de Blumenau e a BLUMOB, no dia
01/09/2021, às 14h00min, no Plenário da Câmara de Vereadores de Blumenau, na Rua XV de
Novembro, nº 55.

Obs: Fica advertido que o não comparecimento sujeitará a intimada às penas do art. 330, do Código
Penal.

        Atenciosamente,

CARLOS WAGNER

Presidente da CPI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

Pa
ra

 c
on

fir
m

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
tt

ps
:/

/d
ig

ita
l.c

am
ar

ab
lu

.s
c.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: A

Q
U

X
2-

M
LB

T
J-

S3
P1

N
-W

PI
73

-A
P6

H
B

http://www.tcpdf.org

		2021-08-25T20:57:08-0300